



玉米种植保险承保公示清单

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

133401-山东省（不含青岛）中央财政补贴性玉米收入保险条款							
序号	被保险人名称	标的详细名称	种植地点	保险数量 （亩）	单位保险 金额 （元）	总保险费 （元）	农户自交 保险费 （元）
1	李万杰	玉米	村	9	1000	495.00	99.00
2	刘兰云	玉米	村	2.5	1000	137.50	27.50
3	刘兰芳	玉米	村	2	1000	110.00	22.00
4	李有义	玉米	村	13	1000	715.00	143.00
5	吴玉华	玉米	村	2.5	1000	137.50	27.50
6	王寿荣	玉米	村	6.6	1000	363.00	72.60
7	吴玉亮	玉米	村	5	1000	275.00	55.00
8	张会义	玉米	村	2.5	1000	137.50	27.50
9	吕明连	玉米	村	2.6	1000	143.00	28.60
10	卢俊友	玉米	村	3.4	1000	187.00	37.40
11	吴玉昌	玉米	村	5.5	1000	302.50	60.50
12	吴玉坤	玉米	村	2.1	1000	115.50	23.10
13	吴玉庆	玉米	村	3.5	1000	192.50	38.50
14	吴玉祥	玉米	村	18	1000	990.00	198.00
15	吴永坤	玉米	村	3	1000	165.00	33.00
16	吴玉吉	玉米	村	4	1000	220.00	44.00
17	吴玉胜	玉米	村	9	1000	495.00	99.00
18	毛兴顺	玉米	村	2	1000	110.00	22.00
19	吴永亮	玉米	村	2.6	1000	143.00	28.60
20	田守全	玉米	村	6	1000	330.00	66.00
21	张会祥	玉米	村	12.5	1000	687.50	137.50
22	刘瑞荣	玉米	村	8	1000	440.00	88.00
23	王寿义	玉米	村	5	1000	275.00	55.00
24	李万友	玉米	村	7	1000	385.00	77.00
25	李万祥	玉米	村	5	1000	275.00	55.00
26	张会忠	玉米	村	3.4	1000	187.00	37.40
27	张会利	玉米	村	10	1000	550.00	110.00

年 月 日



玉米种植保险承保公示清单

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

28	吴玉军	玉米	村	16.5	1000	907.50	181.50
29	吴玉利	玉米	村	3.5	1000	192.50	38.50
30	李万平	玉米	村	6	1000	330.00	66.00
31	吴玉升	玉米	村	20	1000	1100.00	220.00
32	田守刚	玉米	村	2	1000	110.00	22.00
33	李万升	玉米	村	25	1000	1375.00	275.00
34	李万阳	玉米	村	4	1000	220.00	44.00
35	刘香美	玉米	村	6	1000	330.00	66.00
36	毛兴宝	玉米	村	2	1000	110.00	22.00
37	夏瑞江	玉米	村	13	1000	715.00	143.00
38	刘金美	玉米	村	10	1000	550.00	110.00
39	李万国	玉米	村	6.5	1000	357.50	71.50
40	田守义	玉米	村	50	1000	2750.00	550.00
41	田守军	玉米	村	4	1000	220.00	44.00
42	卢振坤	玉米	村	3	1000	165.00	33.00
43	毛兴山	玉米	村	17	1000	935.00	187.00
44	刘云国	玉米	村	20	1000	1100.00	220.00
45	李万昌	玉米	村	4.8	1000	264.00	52.80
46	王海峰	玉米	村	9.5	1000	522.50	104.50
47	夏瑞全	玉米	村	3.5	1000	192.50	38.50
48	王寿海	玉米	村	5	1000	275.00	55.00
49	刘云昌	玉米	村	3	1000	165.00	33.00
50	刘云祥	玉米	村	4.5	1000	247.50	49.50
51	吴永强	玉米	村	3.5	1000	192.50	38.50
52	吴玉峰	玉米	村	3	1000	165.00	33.00
53	李有福	玉米	村	2.8	1000	154.00	30.80
54	吴玉宝	玉米	村	2.1	1000	115.50	23.10
55	王益明	玉米	村	9	1000	495.00	99.00
56	付红霞	玉米	村	11	1000	605.00	121.00
57	夏瑞刚	玉米	村	4	1000	220.00	44.00
58	刘云利	玉米	村	3	1000	165.00	33.00

村委会公章:

年 月 日



玉米种植保险承保公示清单

保險期間：2026年08月30日—2026年10月31日

本人同意保险人在法律法规、政策要求及本保险合同约定的范围内，收集、处理、传递及应用本人的信息（包括身份证件、联系方式、银行账户及业务信息等），用于向本人提供保险产品、服务以及信息数据分析，并对上述个人信息依法承担保密和信息安全义务。

本授权自本单证签署时生效，如取消或变更授权，请携带有效证件在办理业务的我公司营业网点或致电95518办理。您也可以通过在公司官网、APP、小程序、公众号等线上注册方式，详细了解隐私政策并行使有关个人信息主体权利。

第 (3) 页共 (3) 页